АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_25_»   февраля        2016 г.                                                                      № _218_
г. Полярные Зори

О признании утратившим силу
 постановления администрации

 города Полярные Зори
с подведомственной территорией

№ 574 от 30.05.2014 г.

П о с т а н о в л я  ю:

1 Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  города

Полярные  Зори  с  подведомственной  территорией  от  30.05.2014  г.  №  574  «Об

утверждении  плана  мероприятий  («дорожной  карты»)  «Изменения  в  отраслях

социальной  сферы,  направленные  на  повышение  эффективности  образования  в

городе Полярные Зори с подведомственной территорией».

2 Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                                              М.О. Пухов

Визы согласования:

Семичев В.Н. «___»__02___2016 года

Правовой отдел «___»__02___2016 года

Зиненкова О.В.

1-дело, 1- отдел образования

Направлено в Прокуратуру г. Полярные Зори 19.02.2016 г.

	1-дело, 1- отдел образования
	Направлено в Прокуратуру г. Полярные Зори 19.02.2016 г.